
Keskkonnaloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 25.10.2021
Avaldamise lõpp: 26.10.2121

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et KMG OÜ (registrikood: 16196755) (aadress Betooni tn 28, Lasnamäe
linnaosa, Tallinn, 13816 Harju maakond) taotluse alusel on valminud Suuresöödi karjääri keskkonnaloa
nr HARM-106 muutmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletav Suuresöödi karjääri mäeeraldis asub Harju maakonnas Rae vallas Suuresta külas
eraomandisse kuuluval katastriüksusel Uus-Suuresti (katastritunnus 65301:001:5339). Taotletava
Suuresöödi karjääri mäeeraldise pindala on 5,15 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 6,83 ha.
Kaevandatav maavara on täiteliiv (aktiivne tarbevaru 264 tuh m3 ja kaevandatav varu 201 tuh m3).
Maavara kavandatav kasutamise otstarve on ehitus ja teedeehitus. Taotletav kaevandamise keskmine
tootmismaht aastas on 22 tuh m3. Taotletakse mäeeraldise laiendamist, teenindusmaa vähendamist,
kaevandatava varu suurendamist ning keskkonnaloa kehtivuse pikendamist 10 aasta võrra (kuni
01.04.2032). 

Keskkonnaloale kantakse järgmised kõrvaltingimused: 
1. Kaevandatatud mahtude esitamisel tuleb kinni pidada varude kinnitamise käskkirjas toodud
maavarade kasutusalade protsentuaalsest jaotusest. 
2. Tööde korraldus karjääris peab tagama, et avalikele teedele ei kanta liiva ja tahkeid peenosakesi.
Vajadusel tuleb karjääri transpordiga kaasneva tolmu (välisõhku eralduvate tahkete osakeste) lubatud
piirväärtusest kinnipidamiseks kuival ajal (kevad-suvi-sügis perioodil) kasta karjääris ja selle vahetus
läheduses kaevise transportimisel kasutatavaid teid ja hoidma neid niisketena. Juhul kui peaks esitatama
kaebusi müra või peenosakeste häiringu osas, peab loa omanik kasutusele võtma leevendusmeetmed ja
need kooskõlastama keskkonnaloa andjaga. 
3. Potentsiaalsete reostusallikate avariide vältimiseks tuleb jälgida masinate tehnilist seisundit. Kütte- ja
määrdeainete pinnasesse ning põhjavette sattumise välistamiseks võib seadmete või masinate hooldus
ja remont toimuda ainult selleks ettenähtud teenindusplatsil. Karjääris peavad olema vahendid õli ja
naftaproduktide lekkimisel tekkiva reostuse likvideerimiseks. 
4. Arendaja peab tagama kaevandamise vältel Vaida-Pajupea maantee korrashoiu. 
5. Teekaitsevööndis kaevandamise korral tuleb tagada, et maantee konstruktsioonid ei saaks
kahjustatud. 
6. Hindamaks ebasoodsat mõju Suuresti (katastritunnus 65303:003:0774) ja Tammiku (katastritunnus
65303:003:0340) kinnistute veevarustusele tuleb kindlaks teha kinnistute veevarustusallikas enne
veealuse varu kaevandamise alustamist. Kui kinnistu veevarustusallikaks on salvkaev, peab kaevandaja
esitama Keskkonnaametile salvkaevu asukoha koordinaadid, seisukorra kirjelduse, kaevu sügavuse ning
veetaseme andmed koos samal päeval mõõdetud karjääri veekogu veetasemega selle aasta oktoobris,
millal alustatakse veealuse varu kaevandamisega. Edaspidi teostada üks kord aastas, iga aasta
oktoobrikuus, veetaseme mõõtmine salvkaevus ning karjääri pinnaveekogus samal päeval. Veetasemete
absoluutkõrgused edastada Keskkonnaametile kahe nädala jooksul pärast mõõtmise teostamist. 
7. Suuresöödi karjääri alale kujundatakse kaevandamise käigus mäeeraldise piirist lauge nõlvus kaldega
1:3 tekkiva veekogu piirini nii, et tekkiv veekogu jääb vähemalt 20 meetri kaugusele maantee servast. 
8. Väljaveotee viia mäeeraldise teenindusmaa piires mustkatte alla. Mäeeraldise teenindusmaalt välja
jääv väljaveotee mustkatte alla viimine leppida kokku loa omaniku ning Transpordiameti vahel enne tee
kasutamist kaevise väljaveoteena.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris.

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=16196755


Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/,
sisestades otsingusse menetluse numbri M-116023.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult telefonil
5688 0490, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt 7a, Kesklinna
linnaosa, Tallinn, 15172 kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
spetsialist Anu Sihv
Telefon: 5688 0490
E-post: anu.sihv@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1835230

https://kotkas.envir.ee/

